FUNDEB - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS (30%); 15690000 - 
OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO FNDE; 15420000 - 
TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO - VAAT - 
(30%); 15500000 - TRANSFERÊNCIA DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais).  

ASSINATURA DO CONTRATO: 31/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 31/07/2024 à 29/10/2024 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORDEIROS BAHIA, 
CNPJ nº 30.886.164/0001-29 – Assina pela Contratante: Elisabete de Oliveira Alves 
– Gestora do Fundo.